De mis consideraciones: 

En mi calidad de Gerente General de la compañía MEDIRECREO S.A. notifico a ustedes que 

se han producido las siguientes transferencias de acciones. 

| CEDENTE: 
Marcelo Fernando Maldonado Vásconez 

CC: 050004754-3 

Acciones cedidas: 3999 (tres mil novecientos noventa y nueve) 

Nacionalidad: Ecuatoriana 

Valor unitario de acción: USD 1,00 (un dólar de los Estados Unidos de Norteamérica) 

N CESIONARIO: 

COMPAÑÍA INMOPEVIMAL S.A. 
RUC: 1792162203001 

Tipo de inversión: nacional 

Representante Legal: Ing. Gilberto Mantilla Jaramillo